[ll. Régios bajnoksag
Dunaujvéros, 2024. december 15.

Versenyszam 11 Férfi, 100m felszini Uszas Gyermek, Serdiild, Ifjisagi, Feln6tt
2024.12.15 Rajtlista
orszagos csucs 35.61 Kany6 Dénes Laszl6 MUR 2012.12.08
ifjusagi kor. orszagos csucs 37.60 Kiss Nandor MAT 2020.12.13
serdulé kor. orszagos csucs 43.36  Kiss Nandor MAT 2018.12.02
gyermek kor. orszagos cslcs 55.34 Vad Marcell Adam DBK 2022.11.27
Palya Név Kor  Klub Régio Nevezési id6
Futam 1/6
2 Szarka Péter 15 Buavarsuli Sportegyesiilet Nyugati NT
3 Nagy Huba 11  Bavarsuli Sportegyesiilet Nyugati NT
4 Szalkai-Széll Abel 12  Buvéar- és Vizisport Klub Eger Keleti 1:20.98
5 Borsos Maté Kenese 11 Bécsviz KVSC Déli 1:39.50
6 Antalicz Botond 11  Kaposvéri 1 MCM Diamant Ad SE Nyugati NT
7 Pelsdczi Gergh 13  Buavarsuli Sportegyesulet Nyugati NT
Futam 2/6
1 Grizner Arpad Aron 10 Buvarsuli Sportegyesiilet Nyugati 1:18.90
2 Barath Csanad 13 Muréna Sz-i Usz6 és Bavarklub Déli 1:07.90
3 Beke Zoltan 10 Baécsviz KVSC Déli 1:05.61
4 Daranyi Daniel Bence 12 Bacsviz KVSC Déli 1:04.93
5 Koos Krisztian 12  Debreceni Bavarklub Keleti 1:05.40
6 Friss Balint 14  Kaposvéri 1 MCM Diamant Ad SE Nyugati 1:06.96
7 Herczeg Andras Sandor 11  Maétrai Erémi Bavarklub Keleti 1:17.15
8 Magyar Zalan 11  Debreceni Bavarkiub Keleti 1:20.29
Futam 3/6
1 Zsarké Botond 12 Muréna Sz-i Usz6 és Bavarklub Déli 1:04.30
2 Kolozsi-Laasz Péter 11  Amphora Blvarklub Nyugati 1:02.65
3 Beke Laszl6 12 Bacsviz KVSC Déli 1:00.73
4 Begovéacz Daniel 13  Kaposvéri 1 MCM Diamant Ad SE Nyugati 57.68
5 Vad Péter David 12  Debreceni Bavarkiub Keleti 58.67
6 Nagy Sebestyén Sandor 11  Debreceni Bavarklub Keleti 1:02.32
7 Lente Nandor 11  Debreceni Bavarkiub Keleti 1:03.62
8 Bak Csongor Akos 12 Debreceni Bavarklub Keleti 1:04.42
Futam 4/6
1 Kuran Kirill 14 DVCSH Uszonyos és Bavariszé SE  Nyugati 57.49
2 Kovacs Béatony 14  Maétrai Er6md Bavarklub Keleti 56.01
3 Aszlajov Alexander 13  Buavarsuli Sportegyestilet Nyugati 52.46
4 Méhész Istvan 12 Matrai Erém(i Buvarklub Keleti 51.03
5 Kis Bence 12 Matrai Erém(i Buvarklub Keleti 52.37
6 Méhész Pal 12 Maétrai Eré6mi Bavarklub Keleti 52.87
7 Csentes Balazs 12 Muréna Sz-i Usz6 és Bavarklub Déli 57.19
8 Antalicz Kristof 13  Kaposvéri 1 MCM Diamant Ad SE Nyugati 57.56
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Dunaujvéros, 2024. december 15.

Versenyszam 11, Férfi, 100m felszini Uszas

Futam 5/6

1
2
3

Keskeny Maté
Fabok Frederik
Kovacs Tamas Janos

4 Varadi Zalan
5 Vad Marcell Adam

6 Borcsok Richard Péter

7

Hortolanyi Benett

8 Agodcs Péter Janos

Futam 6/6

1
2
3

o~NO 01 b

Facan Csaba Levente
Décsei Marcell Jozsef
Lengyelt6ti Bence
Mozsar Istvan Alex
Kiss Nandor

Kovacs Megyer

Boros Benedek

Gutai Balazs

15
15
16
16
13
15
13
15

15
17
23
24
19
17
16
15

Matrai Erémd Buvarklub
Bacsviz KVSC

Bacsviz KVSC

Debreceni Bavarklub

Debreceni Bavarklub

Muréna Sz-i Usz6 és Bavarklub
Matrai Erémd Buvarklub
Kétéltd Sportegyestlet

Matrai Erémd Buvarklub

Bacsviz KVSC

Kaposvari 1 MCM Diamant Ad SE
Matrai Erémd Buvarklub

Matrai Erémd Buvarklub

Matrai Erémd Buvarklub
Debreceni Bavarklub

Debreceni Bavarklub

Keleti
Déli
Déli
Keleti
Keleti
Déli
Keleti
Déli

Keleti
Déli
Nyugati
Keleti
Keleti
Keleti
Keleti
Keleti

50.00
46.37
45.80
41.98
45.06
45.91
49.31
50.24

41.48
39.95
37.33
36.25
36.28
38.56
40.75
41.70
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